
島根県立三刀屋高等学校

校長 恩田 佳雄

第４回 中学生保護者対象三刀屋高校説明会のご案内

謹啓 初冬の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は三刀屋高校の教育活

動にご支援、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、このたび三刀屋高校では、本校の教育活動について理解していただくため、下記のとおり中学

校の保護者の皆様を対象とした第 4 回学校説明会を開催いたします。（お子様を同伴されてもかまいま
せん）

お忙しいところとは存じますが、ぜひともご来校いただきますようご案内申し上げます。

敬具

記

１．日時 平成２７年１２月１７日（木） １８：３０～１９：３０

２．会場 三刀屋高校 総合学科棟 ３Ｆ 大講義室

３．内容 18:00～ 受付（総合学科棟１Ｆ）

18:30～ 19:30 学校説明・質疑応答

19:30～ 個別相談会

４．その他 ①スリッパは準備してあります。

②非常な悪天候等により中止する場合は、三刀屋高校ホームページでお知らせいたし

ます。

③説明会への参加をご希望される方は、下の参加票を１２月１４日(月)までに、お子

様を通じて担任の先生にご提出ください。

④今回が今年度最終の説明会となります。

５．問合せ先 三刀屋高校 総務部長 土居 忠彦

℡ 0854(45)2721 Fax 0854(45)5630

き り と り せ ん

参 加 票

三刀屋高校説明会に参加します。

中学校

お名前 （ 年生 保護者）

（お子様も参加される場合）

お子様のお名前 （ 年生）

参加される方は、12月 14日（月）までに担任の先生までご提出ください。


